- Kinh phí miễn giảm học phí học kỳ 1 năm học 2025 - 2026  của khối cao 

đẳng và trung cấp hệ ngoài sư phạm: 3.526.905.000, đồng. 

- Hỗ trợ đóng học phí học kỳ 1 năm học 2025 - 2026  đối với sinh viên sư 

phạm mầm non K62 theo NĐ 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ: 

212.000.000 đồng. 

Tổng số tiền là: 9.461.311.000,đồng.  

Số tiền bằng chữ: Chín tỷ bốn trăm sáu mươi mốt triệu ba trăm mười 

một ngàn đồng chẵn. 

(Có phụ biểu dự toán chi tiết kèm theo) 

- Nguồn kinh phí đã được giao tại Quyết định số 2668/QĐ-UBND ngày 

10/12/2024 của UBND tỉnh Sơn La. Nguồn thường xuyên không giao tự chủ - Loại 

khoản 903. 

Trường Cao đẳng Sơn La kính trình Sở Tài chính xem xét phê duyệt./.